



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Dezembro/2014 - TRE/AC

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200003819 - FILTRO DE AR L200 GLS/GL 2004/2005 COD. SRS-6202	UN	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200003202 - ELEMENTO FILTRO DE OLEO	UN	3	R\$ 42,50	R\$ 127,50
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	27	R\$ 37,53	R\$ 1.013,31
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR	UN	3	R\$ 122,00	R\$ 366,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200003202 - ELEMENTO FILTRO DE OLEO	UN	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	6	R\$ 20,14	R\$ 120,89
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR	UN	2	R\$ 186,30	R\$ 372,60
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004344 - ACIONADOR DO VIDRO L. D.	UN	1	R\$ 480,34	R\$ 480,34
9900151/2014	2014NE001013	24, II	CNPJ - 84.648.484/0001-70 / A TADEU DE ALMEIDA	200004346 - CABO PATCH PANEL, 24 PORTAS, CATEGORIA 5E	UN	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
16.416/2014	2014NE000935	PE	CNPJ - 12.906.226/0001-35 / OESTE BATERIAS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA. - ME	200004062 - BATERIA 60AH PARA NOBREAK	UN	41	R\$ 198,00	R\$ 8.118,00
16.416/2014	2014NE000935	PE	CNPJ - 12.906.226/0001-35 / OESTE BATERIAS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA. - ME	200003519 - BATERIA DE 45 A P/ NO-BREAK	UN	18	R\$ 180,00	R\$ 3.240,00
16.416/2016	2014NE000937	PE	CNPJ - 12.906.226/0001-35 / OESTE BATERIAS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA. - ME	200001231 - BATERIA SELADA 12V / 7AH	UN	20	R\$ 41,00	R\$ 820,00
16.416/2016	2014NE000937	PE	CNPJ - 12.906.226/0001-35 / OESTE BATERIAS E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA. - ME	200002457 - BATERIA 150 AH 12 V	UN	2	R\$ 480,00	R\$ 960,00
16.417/2014	2014NE000931	PE	CNPJ - 19.882.419/0001-42 / FDS KUSUMOTO SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI - ME	200003800 - BATERIA SELADA RECARREGÁVEL DE CHUMBO-ÁCIDO DE 12V X 7AH	UN	357	R\$ 39,86	R\$ 14.230,02
13970/2014	2014NE000932	PE	CNPJ - 08.474.182/0001-44 / RIMACRE DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA - EPP	200003815 - FILTRO LUBRIFICANTE GRUPO GERADOR COD PSL-0270	UN	2	R\$ 64,99	R\$ 129,98
13970/2015	2014NE000932	PE	CNPJ - 08.474.182/0001-44 / RIMACRE DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA - EPP	200003825 - FILTRO COMBUSTIVEL GRUPO GERADOR SCB-0413	UN	2	R\$ 41,66	R\$ 83,32
13970/2016	2014NE000932	PE	CNPJ - 08.474.182/0001-44 / RIMACRE DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA - EPP	200000871 - OLEO LUBRIFICANTE .	LI	80	R\$ 10,14	R\$ 811,20
8694/2014	2014NE000822	PE	CNPJ - 14.568.575/0001-10 / C. V. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	200004347 - FITA ADESIVA DUPLA FACE SILICONADA 3 X 12MM X 20M	UN	20	R\$ 48,90	R\$ 978,00
5017/2014	2014NE000906	24, II	CNPJ - 10.521.115/0001-85 / COMERCIAL CINCO IRMÃOS LTDA ME	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	400	R\$ 4,15	R\$ 1.660,00
5017/2014	2014NE000570	24, II	CNPJ - 10.521.115/0001-85 / COMERCIAL CINCO IRMÃOS LTDA ME	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	130	R\$ 4,15	R\$ 539,50
4.929/2014	2014NE000360	PE	CNPJ - 10.775.847/0001-00 / PLATINUM COM. ATACAD. DE PROD. INDUSTRIALIZADOS	200003607 - PILHA TIPO AAA ALCALINA	UN	100	R\$ 0,84	R\$ 84,00
4.929/2014	2014NE000360	PE	CNPJ - 10.775.847/0001-00 / PLATINUM COM. ATACAD. DE PROD. INDUSTRIALIZADOS	200003206 - PILHA TIPO AA - ALCALINA	UN	100	R\$ 0,84	R\$ 84,00
7895/2014	2014NE000623	25, CAPUT	CNPJ - 04.111.175/0002-08 / POSTO PORTUGUES (LUIZ M. DA COSTA)	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	413	R\$ 3,40	R\$ 1.404,20
7895/2014	2014NE000623	25, CAPUT	CNPJ - 04.111.175/0002-08 / POSTO PORTUGUES (LUIZ M. DA COSTA)	200000633 - OLEO DIESEL	LI	255	R\$ 2,97	R\$ 757,35
15708/2014	2014NE001015	24, V	CNPJ - 05.745.319/0001-60 / ELENORTE COM. DE MAT. ELÉTRICOS E DE CONSTRUÇÃO	200004348 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 WATTS 127 VOLTS	UN	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS.	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	1.120	R\$ 3,20	R\$ 3.590,62
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS.	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	188	R\$ 3,27	R\$ 616,31
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS.	200000633 - OLEO DIESEL	LI	3.064	R\$ 3,00	R\$ 9.203,16
8694/2014	2014NE000823	PE	CNPJ - 19.225.144/0001-74 / JUME'S MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EPP	200004348 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25 WATTS 127 VOLTS	UN	30	R\$ 9,56	R\$ 286,80

8694/2014	2014NE000824	PE	CNPJ - 20.033.849/0001-79 / ELECTRON COM. DE MAT. ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS EIRELI -	200000093 - REATOR ELETRÔNICO 2X40 P/ LÂMPADA FLUORESCENTE BIVOLT	UN	100	R\$	13,19	R\$	1.319,00
8694/2014	2014NE000820	PE	CNPJ - 00.488.292/0001-53 / COMERCIAL CAMARGO IMP. E EXP. LTDA. - ME	200003205 - MIDIA DE DVD-R	UN	3.000	R\$	1,58	R\$	4.740,00
15.708/2014	2014NE001016	24, V	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA	200004349 - FITA SILICONADA DUPLA FACE 25MM X 20M	UN	15	R\$	96,80	R\$	1.452,00
15.708/2014	2014NE001016	24, V	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA	200004350 - CABO FLEXÍVEL 10MM, 750V, PRETO, ROLO 100M	RL	6	R\$	379,00	R\$	2.274,00
15.708/2014	2014NE001016	24, V	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA	200004174 - TOMADA DE EMBUTIR 2P + T, NOVO P. 10A, C/ ESPELHO	UN	40	R\$	3,50	R\$	140,00
15.708/2014	2014NE001016	24, V	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA	200001149 - BOCAL PARA LAMPADA	UN	30	R\$	1,45	R\$	43,50
15.708/2014	2014NE001016	24, V	CNPJ - 02.828.376/0001-14 / A. VALLADÃO ROSA	200000260 - CAIXA DE SOBREPOR PARA AR CONDICIONADO	UN	25	R\$	19,95	R\$	498,75
13810/2014	2014NE000910	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200004351 - CABO DE COBRE ISOLADO PVC, 450/750V, 2,5MM2	MT	200	R\$	2,58	R\$	516,00
13810/2014	2014NE000910	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200004352 - CABO DE COBRE ISOLADO PVC, 450/750V, 4,00 MM2	MT	300	R\$	3,85	R\$	1.155,00
13810/2014	2014NE000910	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200004353 - CABO DE COBRE ISOLADO PVC, 450/750V, 6,00 MM2	MT	100	R\$	5,29	R\$	529,00
13810/2014	2014NE000910	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200004355 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, PADRÃO NEMA 10 A 50A, 240V	UN	2	R\$	72,28	R\$	144,56
13810/2014	2014NE000910	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200004354 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR, PADRÃO NEMA 10 A 50A, 240V	UN	5	R\$	59,93	R\$	299,65
13810/2014	2014NE000910	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200004356 - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR, PADRÃO NEMA 60 A 100A, 240V	UN	1	R\$	101,35	R\$	101,35
13810/2014	2014NE000910	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200003293 - ELETRODUTO EM PVC DE 1"	UN	10	R\$	11,00	R\$	110,00
13810/2014	2014NE000910	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200002206 - ELETRODUTO EM PVC DE 3/4	UN	20	R\$	9,86	R\$	197,20
5.979/2014	2014NE000921	24, II	CNPJ - 84.320.365/0001-93 / F C C PEDROSA - EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	439	R\$	4,24	R\$	1.864,80
7887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200004358 - TUBO DE PVC SOLDÁVEL 32 MM AGUA FRIA	UN	177	R\$	21,00	R\$	3.717,00
7887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200004357 - CABO DE COBRE ISOLADO PVC, 450/750V, 10 MM2	MT	159	R\$	8,32	R\$	1.322,88
7887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200004353 - CABO DE COBRE ISOLADO PVC, 450/750V, 6,00 MM2	MT	10	R\$	5,18	R\$	51,84
7887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200003016 - TUBO DE PVC 25 MM 6 M	UN	65	R\$	14,21	R\$	924,29
7887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200000427 - QUADRO DE DISTRIBUICAO PARA 24 CIRCUITOS	UN	2	R\$	450,00	R\$	900,00
7887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200003293 - ELETRODUTO EM PVC DE 1"	UN	15	R\$	11,00	R\$	165,00
7887/2013	2014NE000165	PE	CNPJ - 07.850.772/0001-61 / REFRIGERAÇÃO CHAMA AZUL LTDA	200002206 - ELETRODUTO EM PVC DE 3/4	UN	43	R\$	9,86	R\$	423,98
2473/2014	2014NE000901	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200002261 - RECARGA PARA EXTINTOR P.Q.M. 20KG	UN	1	R\$	75,00	R\$	75,00
2473/2014	2014NE000901	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200002877 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 DE 25KG	UN	1	R\$	190,00	R\$	190,00
2473/2014	2014NE000901	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200001935 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 - 6KG	UN	9	R\$	77,99	R\$	701,91
2473/2014	2014NE000901	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200001932 - RECARGA PARA EXTINTOR P.Q.M. - 8KG	UN	1	R\$	41,00	R\$	41,00
2473/2014	2014NE000901	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200001934 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 - 4KG	UN	6	R\$	57,99	R\$	347,94
2473/2014	2014NE000901	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200001936 - RECARGA PARA EXTINTOR CO2 - 10KG	UN	2	R\$	90,00	R\$	180,00
2473/2014	2014NE000901	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200001931 - RECARGA PARA EXTINTOR P.Q.M. - 6KG	UN	13	R\$	31,50	R\$	409,50
2473/2014	2014NE000901	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200001930 - RECARGA PARA EXTINTOR P.Q.M. - 4KG	UN	15	R\$	29,50	R\$	442,50
2473/2014	2014NE000901	PE	CNPJ - 07.422.870/0001-06 / R. E. B. DE SOUZA EXTINTORES LTDA.	200002656 - RECARGA PARA EXTINTOR AGUA PRESSURIZADA 10 L	UN	1	R\$	30,00	R\$	30,00
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004360 - PERFILADO DE BORRACHA PARA PARA-BRISA	UN	2	R\$	3,49	R\$	6,98
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200001629 - PARABRISA DIANTEIRO	UN	1	R\$	960,44	R\$	960,44
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000026 - KIT DE PARABRISA	UN	2	R\$	72,52	R\$	145,04

10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004363 - LAMPADA PV21W PARA CAMINHONETE	UN	2	R\$ 52,08	R\$ 104,16
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004359 - MÓDULO DA TRACÇÃO	UN	1	R\$ 1.050,62	R\$ 1.050,62
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000326 - BATERIA DE 70 AMPERES	UN	1	R\$ 372,00	R\$ 372,00
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200001986 - CHAVE DE SETA	UN	1	R\$ 449,47	R\$ 449,47
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200002815 - TRAVA ELETRICA PARA PORTAS	UN	1	R\$ 61,19	R\$ 61,19
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000020 - LAMPADA PARA FAROL	UN	2	R\$ 99,04	R\$ 198,09
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004361 - CARDAN DIANTEIRO PARA CAMINHONETE RANGER	UN	1	R\$ 1.249,63	R\$ 1.249,63
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004362 - CUBO RODA DIANTEIRA PARA CAMINHONETE	UN	2	R\$ 1.167,05	R\$ 2.334,11
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004364 - OLEO 80W90 PARA O DIFERENCIAL DE CAMINHONETE	LI	2	R\$ 16,74	R\$ 33,48
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000042 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO	UN	1	R\$ 277,14	R\$ 277,14
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000870 - OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS	LI	1	R\$ 24,18	R\$ 24,18
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000341 - PARAFUSO .	UN	2	R\$ 36,27	R\$ 72,54
10604/2010	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000566 - LONA DA SAPATA DE FREIO	UN	1	R\$ 390,79	R\$ 390,79
11.265/2014	2014NE000795	25, CAPUT	CNPJ - 10.845.853/0001-88 / AUTO POSTO MANOEL URBANO LTDA - EPP	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	300	R\$ 3,48	R\$ 1.044,00
11.265/2014	2014NE000795	25, CAPUT	CNPJ - 10.845.853/0001-88 / AUTO POSTO MANOEL URBANO LTDA - EPP	200000871 - OLEO LUBRIFICANTE .	LI	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
11.265/2014	2014NE000795	25, CAPUT	CNPJ - 10.845.853/0001-88 / AUTO POSTO MANOEL URBANO LTDA - EPP	200000633 - OLEO DIESEL	LI	500	R\$ 3,15	R\$ 1.575,00
11334/2014	2014NE000788	24, II	CNPJ - 14.293.153/0001-89 / LÍBIO MENDES DE ARAÚJO	200003133 - ÁGUA MINERAL GARRAFA COM 500ML	UN	60	R\$ 1,50	R\$ 90,00
11334/2014	2014NE000788	24, II	CNPJ - 14.293.153/0001-89 / LÍBIO MENDES DE ARAÚJO	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	80	R\$ 6,00	R\$ 480,00
3642/2014	2014NE000485	25, CAPUT	CNPJ - 05.938.540/0001-34 / AUTO POSTO CAMILA	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	16	R\$ 4,50	R\$ 72,00
3642/2014	2014NE000486	25, CAPUT	CNPJ - 05.938.540/0001-34 / AUTO POSTO CAMILA	200001668 - GAS LIQUEFEITO CARGA DE 13 KG	FR	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
13.115/2014	2014NE001006	25, CAPUT	CNPJ - 04.130.919/0001-50 / SERTEC - ODONTO COM. E REP. LTDA.	200004369 - KIT PISTÃO E BIELA DO COMPRESSORA (EQUIPO ODONTOLÓGICO)	UN	1	R\$ 348,34	R\$ 348,34
13.115/2014	2014NE001006	25, CAPUT	CNPJ - 04.130.919/0001-50 / SERTEC - ODONTO COM. E REP. LTDA.	200004370 - MANGUEIRA PRESSÃO COMPRESSORA (EQUIPO ODONTOLÓGICO)	UN	1	R\$ 46,80	R\$ 46,80
13.115/2014	2014NE001006	25, CAPUT	CNPJ - 04.130.919/0001-50 / SERTEC - ODONTO COM. E REP. LTDA.	200004367 - NIPLE LIGAÇÃO MANGUEIRA DIÂMETRO 3,3	UN	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
13.115/2014	2014NE001006	25, CAPUT	CNPJ - 04.130.919/0001-50 / SERTEC - ODONTO COM. E REP. LTDA.	200004366 - KIT MANGUEIRA DO CICLONE (EQUIPO ODONTOLÓGICO)	UN	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
13.115/2014	2014NE001006	25, CAPUT	CNPJ - 04.130.919/0001-50 / SERTEC - ODONTO COM. E REP. LTDA.	200004372 - DISCO VÁLVULA DO COMPRESSORA (EQUIPO ODONTOLÓGICO)	UN	1	R\$ 123,00	R\$ 123,00
13.115/2014	2014NE001006	25, CAPUT	CNPJ - 04.130.919/0001-50 / SERTEC - ODONTO COM. E REP. LTDA.	200004368 - ROLAMENTO DIANTEIRO DA CICLONE (EQUIPO ODONTOLÓGICO)	UN	10	R\$ 2,70	R\$ 27,00
13.115/2014	2014NE001006	25, CAPUT	CNPJ - 04.130.919/0001-50 / SERTEC - ODONTO COM. E REP. LTDA.	200004373 - ABAFADOR EQUIPO ODONTOLÓGICO	UN	1	R\$ 95,35	R\$ 95,35
13.115/2014	2014NE001006	25, CAPUT	CNPJ - 04.130.919/0001-50 / SERTEC - ODONTO COM. E REP. LTDA.	200004371 - ROLAMENTO DA BIELA DO COMPRESSORA (EQUIPO ODONTOLÓGICO)	UN	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
17.021/14	2014NE000993	PE	CNPJ - 16.699.057/0001-60 / LUZ E CIA COMERCIAL LTDA	200004374 - REATOR DE LAMPADA VAPOR MET 400W - I 03	UN	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
2.270/2014	2014NE000293	PE	CNPJ - 14.524.596/0001-33 / MASATOSHI B. NISHIZAWA - ME	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	505	R\$ 3,00	R\$ 1.515,00
2.270/2014	2014NE000294	PE	CNPJ - 14.524.596/0001-33 / MASATOSHI B. NISHIZAWA - ME	200001355 - GAS GLP DE COZINHA	KG	2	R\$ 52,33	R\$ 104,66
-	SF	SF	CNPJ - 13.410.555/0001-53 / A F LOSTANAUD - ME	200001668 - GAS LIQUEFEITO CARGA DE 13 KG	FR	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
-	SF	SF	CNPJ - 34.705.087/0001-14 / J.N. COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA	200001668 - GAS LIQUEFEITO CARGA DE 13 KG	FR	1	R\$ 56,00	R\$ 56,00
-	SF	SF	CNPJ - 09.319.048/0001-31 / F. CANINDÉ BEZERRA - ME	200000645 - ÁGUA MINERAL METRO CUBICO	MT	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
-	SF	SF	CNPJ - 09.319.048/0001-31 / F. CANINDÉ BEZERRA - ME	200000645 - ÁGUA MINERAL METRO CUBICO	MT	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00

-	SF	SF	CNPJ - 09.319.048/0001-31 / F. CANINDÉ BEZERRA - ME	200000645 - ÁGUA MINERAL METRO CUBICO	MT	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
-	SF	SF	CNPJ - 00.365.236/0001-21 / J. A. DA SILVA	200003984 - LONA EM POLIETILENO 3X2	UN	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
-	SF	SF	CNPJ - 05.925.692/0001-00 / PORTO.COM INFORMATICA LTDA	200002366 - CABO AUDIO AC41	UN	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
-	SF	SF	CNPJ - 14.458.973/0001-83 / ROCILDO N. DE SOUZA - ME	200000632 - OLEO DE FREIO . (RPETIDO)	UN	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
-	SF	SF	CNPJ - 14.329.585/0001-00 / FRANCISCO ALBERTO GONÇALVES DE FREITAS	200002683 - CIMENTO ODONTOLÓGICO PROVISÓRIO	TB	1	R\$ 105,00	R\$ 105,00
-	SF	SF	CNPJ - 04.371.067/0001-93 / BRASIL & SILVEIRA LTDA.	200000813 - FITA ISOLANTE COMUM 19MM X 20M.	RL	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
3642/2014	2014NE000486	25, CAPUT	CNPJ - 05.938.540/0001-34 / AUTO POSTO CAMILA	200001668 - GAS LIQUEFEITO CARGA DE 13 KG	FR	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
3642/2014	2014NE000485	25, CAPUT	CNPJ - 05.938.540/0001-34 / AUTO POSTO CAMILA	200001034 - ÁGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 L	UN	32	R\$ 4,50	R\$ 144,00
TOTAL								R\$ 92.991,76

Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
4.450/2014	2014NE000392	PE	03573081/0001-07 - CAPITAL TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS EIRELI	MICROCOMPUTADOR ALL-IN-ONE	Unid	36	R\$ 2.929,00	R\$ 105.444,00
-	-	-	TSE	COLETOR DIGITAL DE ASSINATURAS (PAD)	Unid	25	R\$ 896,27	R\$ 22.406,75